

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. smlouvy objednatele: 4500036409,
kterým se mění a doplňují čl. II., III. a XVII. smlouvy

Smlouva č. 4500036409 uzavřená dne 29. 1. 2013 mezi:

Městskou částí Praha 1

Se sídlem Vodičkova 681/18, Praha 1, Nové město
IČ: 00063410, DIČ: CZ 00063410,
zastoupenou Ing. Oldřichem Lomeckým, starostou MČ Praha 1
osoby oprávněné k jednání: vedoucí STA OIN: Ing. Jakub Dvořák
technik STA OIN: Ing. Tomáš Olbrich
Tel. číslo: 221 097 111 - ústředna
(dále jen "objednatel")

a

SPS engineering, s.r.o.

Se sídlem: Jana Masaryka 22, 120 00 Praha 2
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10380
IČ: 45798851, DIČ: CZ45798851
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 192220210287/0100
Jednatel: Ing. Pavlem Stibůrkem, jednatelem společnosti
(dále jen "zhotovitel")

se na základě čl. XVII. odst. 5. smlouvy mění a doplňuje takto:

I.

V čl. II. s názvem Vymezení díla

1. V odst. 1. se za první větu doplňuje následující text:

„Součástí díla jsou dále dodatečné stavební práce dle položkového rozpočtu (výkazu výměr), který je přílohou č. 3 této smlouvy.“

2. Odst. 4. zní:

„Zhotovitel prohlašuje, že do své nabídky (položkového rozpočtu), která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a do položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy, zahrnul všechny dodávky, práce a služby nutné k provedení díla včetně dodatečných stavebních prací k zajištění jeho kompletní funkčnosti. Tím není dotčeno ujednání v odst. 2. tohoto článku.“

II.

V čl. III. s názvem Cena díla

1. V odst. 1. se za první větu doplňuje následující text:

„Za provedení dodatečných stavebních prací podle článku II. této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli sjednanou cenu ve výši 195.933,89 Kč (slovy: jedno sto devadesát pět tisíc devět set třicet tři korun českých osmdesát devět haléřů) bez DPH.“

2. Odst. 2. zní:

„K ceně za provedení díla bez DPH a k ceně za provedení dodatečných stavebních prací bez DPH bude Zhotovitel účtovat DPH (daň z přidané hodnoty) ve výši stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.“

III.

V čl. XVII. s názvem Závěrečná ustanovení odst. 8. zní:

„Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1 – položkový rozpočet zhotovitele ze dne 3. 1. 2013
- Příloha č. 2 – časový harmonogram
- Příloha č. 3 – položkový rozpočet (výkaz výměr)“

IV.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

V Praze dne: 19.8.2013

V Praze dne: 19.08.2013

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
Ing. Oldřich Lomecký

starosta MČ P1

.....
Ing. Pavel Stibůrek

jednatel společnosti

SPS stavební firma - 1 -
engineering s.r.o.
Jana Masaryka 22, 120 00 Praha 2
tel.: 222 520 235, 222 512 344
ICO: 45798851, DIČ: CZ45798851

Osvědčující doložka

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 1, pověřeni Zastupitelstvem ve smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, tímto osvědčují, že návrh na uzavření této smlouvy o dílo byl projednán a schválen Radou městské části Praha 1 dne 14.8.2013 usnesením č. UR13_1131.

V Praze dne 19.8.2013

.....
jméno
.....
jméno

vý list č.1 - vícepráce

akce: KAMPA - ZEŇ

Položka	mj	ks	Jednotková cena	CELKEM
Připočty				
1 Zdivo nosné cihelné z CP 20 P20 malta Baumit Bayosan HR 811460	m3	15,88	8 800,00	139 744,00
2 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MVC	m3	15,88	927,02	14 721,08
3 Odvoz suší a vřbour. hmot na skládku do 1 km	t	29,38	228,00	6 639,43
4 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	29,38	18,36	480,62
5 Vnitrostaveništní doprava suší do 10 m	t	29,38	236,00	6 933,21
6 Příplatek k vnitrost. dopravě suší za dalších 5 m	t	29,38	23,20	681,57
7 Uložení suší na skládku bez zhutnění	t	29,38	350,00	10 282,30
8 Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	29,38	560,00	16 451,68
Připočty celkem bez DPH				195 933,89

Cena celkem bez DPH:

195 933,89 Kč

- 1) Navýšení bouracích prací a následného nového zdiva bylo vyvoláno na základě požadavků statika a dle zprávy Ing. Magady z odboru krizového řízení MHMP ze dne 31.5.2013

21.5/2013
